9/12 

Objeto:  Prestação de serviços de lavanderia hospitalar nas dependências da 
Contratada, com lavagem e passagem semanal de roupas hospitalares e com 
reparo de peças avariadas pelo período de 12 (doze) meses.      

Valor Total Estimado:  R$ 110.115,50 (cento e dez mil, cento e quinze reais e 
cinquenta centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

20/1/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: